
ZARZĄDZENIE Nr 131/2020 

WÓJTA GMINY KLONOWA 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) postanawiam: 

 

§1. Dokonać zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Klonowa Nr 123/2020 z dnia 26 

czerwca 2020 r. w następujący sposób:  

1) §14 ust. 1. pkt. 5 i 6 Regulaminu otrzymują brzmienie: 

„5) na stanowisku ds. księgowości podatkowej i windykacji – sprawy związane z 

prowadzeniem księgowości podatków i opłat lokalnych, bieżąca kontrola stanu zaległości 

wobec gminy z tytułu podatków i opłat lokalnych, podejmowanie czynności mających na 

celu egzekucję zaległości z tytułu podatków i opłat lokalnych a także opłat za wodę i za 

odpady komunalne, prowadzenie obsługi kasowej Urzędu Gminy w Klonowej i jednostek 

organizacyjnych gminy oraz pełnej dokumentacji z tym związanej; 

6) na stanowisku d/s wymiaru podatków sprawy związane z wymiarem lokalnych 

podatków i opłat oraz rozliczaniem zwrotu akcyzy na paliwa rolnicze, rozliczanie 

należności za pobór wody i z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 

bieżąca kontrola stanu zaległości wobec gminy z tytułu tych opłat;” 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2020 r. 


